
 "Ill'Illllll'III'íllll'lllllljllllllllll[Ilíllílll
vsbcessc 1 0429

 

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Podnikání

a inovace pro konkurenceschopnost

v 8012/22-9370-06

DODATEK C. 5

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. so12/22-937o-o1 ZE DNE 24. 2. 2022

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřené osoby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

(dále jen „objednáte/")

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

Zapsán v obch. Rejstříku (je—li):

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech

smluvních:

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen ,,z/70t0I//'te/")

I.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

61989100

ČSOB a.s.

100954151/0300

GEMO a.s.

Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc

585 202 011

Ing. Jaromírem Uhýrkem, předsedou představenstva

13642464

CZl3642464

vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11003

Komerční banka, a.s.

Ing. Jaromír Uhýrek

(společně také jako „sm/uvn/strany').

II.

Základní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24. 2. 2022 Smlouvu o dílo č. 5012/22-9370-01, jejímž účelem je

realizace stavby „Centrum Energetických a Environmentálních Technologií — Explorer (CEEl'e)“ včetně

dodávek výzkumných technologií při realizaci projektu „Centrum energetických a environmentálních

technologií — Explorer“ (dále jen „Smlouva“). Dne 28.11.2022 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě

dodatek č. 1. Dne 4.1.2023 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 2, dne 25.7.2023 smluvní

strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 3 a smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 4.

V průběhu výstavby došlo ke změnám rozsahu, dodatečným stavebním pracím a méněpracím, které jsou

zohledněny v Technických listech změn č. 24 až 37. Provedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani jeho

budoucí funkcionalitu a vychází z optimalizace stavebních technologií a výkonu TDI a AD na stavbě.

Jedná se konkrétně o tyto změny:

a) Technický list změny č. 24: Jedná se o doplnění čidel přítomnosti osob v místnostech. Jedná se

o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 355 905,68 Kč bez DPH.



b) Technický list změnv č. 25: Jedná se o změny kuchyňských linek. Jde o změnu (dodatečné práce

a méněpráce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné

zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 174 100,00 K6 bez DPH a méněpráce

v hodnotě 120 000,00 Kč bez DPH.

c) Technický list změny č. 26: Jedná se o doplnění silnoproudé přípravy pro napojení větrné elektrárny

za opěrnou stěnou. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ,

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě

154 194,40 K6 bez DPH.

cl) Technický list změnv č. 27: Jedná se o doplnění a úpravy rozvaděčů MaR z hlediska úprav

technologií a zařízení. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ,

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě

98 783,54 K6 bez DPH.

e) Technický list změný 6. 28: Jedná se o doplnění panikového kování do vrat v místnosti č. 109. Jde

o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou

povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 11 500,00 K6 bez

DPH.

f) Technický list změny č. 29: Jedná se o dodávku a montáž ventilátoru do místnosti KGJ. Jde o změnu

(dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 47 158,10 K6 bez DPH.

g) Technický list změný č. 30: Jedná se o dodávku a montáž nových stolů do laboratoří. Jde o změnu

(dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 32 134,00 K6 bez DPH.

h) Technický list změny č. 31: Jedná se o dodávku a montáž nové tlakové nádoby. Jde o změnu

(dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 70 980,00 K6 bez DPH.

i) Technický list změny č. 32: Jedná se změny elektroinstalací dle požadavků investora. Jde o změnu

(dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 71 522,83 K6 bez DPH.

j) Technický list změny č. 33: Jedná se změny stávajících zámků ve dveřích na terasy z důvodu

požadované změny kování z klika/koule na klika/klika. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze

smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna

představuje dodatečné práce v hodnotě 10 960,80 K6 bez DPH.

k) Technický list změny č. 34: Jedná se změny elektroinstalací dle požadavků investora. Jde o změnu

(dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 48 264,10 K6 bez DPH.

|) Technický list změny č. 35: Jedná se změny v přemalování hotových místností jinou barvou dle

výběru investora. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě

15 024,00 K6 bez DPH.

m) Technický list změný č. 36: Jedná se změny v provedení požárních ucpávek v návaznosti na realizaci

technologií. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle 522 odst. 4 ZZVZ, které

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě

34 445,00 K6 bez DPH.

n) Technický list změný 6. 37: Jedná se změny spočívající v rozebrání a zpětné složení dlažby do betonu

u vodíkové stanice z důvodu nájezdu mechanizace dodavatele technologií, doplnění základu pod

reklamní pylon dle požadavku investora. Jde o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle

§222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje

dodatečné práce v hodnotě 28 232,15 Kč bez DPH.

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 5012/22-9370-01 Strana 2



2.

3.

o) V rámci dodatku č. 3 došlo ke změnám na základě Technického listu změny č. 11. V rozpočtu této

změny však byla početní chyba, když položka č. 569 byla vsoučtu započítána 2x (jednak jako

dodatečná práce (přípočet), ale chybně také jako méněpráce (odpočet)). Celková hodnota

Technického listu změny č. 11 byla tak chybné navýšena 0 217,70 Kč bez DPH. V rámci tohoto

dodatku je opraven rozpočet Technického listu změny č. 11 (opravené částky jsou podbarveny

). Tato změna představuje méněpráce vhodnotě 217,70 Kč bez DPH. Jde o změnu

(méněpráce) závazku ze smlouvy dle §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné

zakázky.

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy:

III.

Změna Smlouvy

Článek V. Cena za dílo, odst. 1. se nahrazuje takto:

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. III. této smlouvy je sjednána na základě výsledku

zadávacího řízení ve výši:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH

Stavební práce dle rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy) 238 253 700,00 Kč

Cena dodatecnych praCI dle dodatku c. 1 (prlloha c. 5 2 086 950,40 Kč

Smlouvy)

Cena méněprací dle dodatku č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy) 1 921 255,62 Kč

Cena dodatecnych praCI dle dodatku c. 3 (priloha c. 7 6 124 532,51 Kč

Smlouvy)

Cena méněprací dle dodatku č. 3 (příloha č. 7 Smlouvy) 4 916 294,27 Kč

Cena dodatecnych praCI dle dodatku c. 5 (prlloha c. 9 1 153 204,60 Kč

Smlouvy)

Cena méněprací dle dodatku č. 5 (příloha č. 9 Smlouvy) 120 217,70 Kč

Cena celkem 240 660 619,92 Kč    
Položkový rozpočet stavby dle původní Smlouvy je přílohou č. 1 Smlouvy.

Podrobná specifikace a rozpočet dodatečných prací a méněprací dle dodatku č. 1 je přílohou tohoto

dodatku a tvoří novou přílohu č. 5 Smlouvy.

Podrobná specifikace a rozpočet dodatečných prací a méněprací dle dodatku č. 3 je přílohou tohoto

dodatku a tvoří novou přílohu č. 7 Smlouvy.

Podrobná specifikace a rozpočet dodatečných prací a méněprací dle dodatku č. 5 je přílohou tohoto

dodatku a tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dodatek

nabude dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek je uzavřen elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 5012/22-9370-01 Strana 3



4. Příloha:

Příloha č. 9 — Rozpočet dodatečných prací a méněprací dle dodatku č. 5

  

V Ostravě V Olomouci

za objednatele za zhotovitele

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Ing. Jaromír Uhýrek

rektor předseda představenstva

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 5012/22-9370-01 Strana 4



Centrum Energetických a Environmentálních technologií- CEETe 

SoD vč.dodatku č.1 a 2 a 3 a 4

Konečná cena po změnách dle dodatku č. 5:

Ventilátor do

Tlaková nádoba - vzdušník ' vzduch

- a

na

Venkovní - základ

celkového součtu

Cena celkem ZL dle dodatku č. 4

 

239 627 633,02 Kč

240 660 619,92 Kč

cena

71

10

48 26410

28 15 O 00 28 15

-217 70 —217 70

1 032 986,90 Kč -120 217,70 1 153 204,60 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.024 - Doplnění čidel přítomnosti v místnostech

Vysoká škola báňská -Technická univerzila Oslrava Žťě/ÁLEK ATEUÉR

GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem 355 905,68

pro

Montáž periferii a ukončení kabelu na slrané perilerií

Montáž periferii a ukončení kabelu na slrané perilerií , mistnosli mimo sbernici

Služby, dokumentace apod.

Drmmzu

Slavební ořioomoce , orostunv, rozebirkv a zanravkv SDK, dražkv, Dožarní ucoavkv am.

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

ODPOCET

P ČET

CELKEM

Poznámka:

Pro 31 místnostíje montáž v rámci napojení na krabičku žaluzií.

Pro zbylých 7, kde nejsou žaluzie (108, 117, 119, 122, 123, 124, 221), bude nutné napojení v krabici z chodby do místnosti a po stropě vést trasu k čidlu.

 

 

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č.025 - Změny kuchyňských linek

 

 

   

Vysoká škola báňská -Technická univerzila Oslrava Žťě/ALEK ATELIER

GEMO a.s.

PČ Typ Kod Popis MJ Množslvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová snuslava

Náklady soupisu celkem 54100,00

Změn kuch s 'c ek 54 100.00 v

892 K 705001 R01 T71 , D+M l|nka délky 2600mm k5 ‘ ,40 00000 CS VLASTNl    

   

 
893‘ K 705001R02 TrZ , D+M linka délky 2550mm ks l 740 00000 CS VLASTNl

 
894‘ K 705001 R03 T73 , D+M KuchyňSka linka délkv 2600mm ks ‘ ,40 00000 CS VLASTNl

  

 

 

 

 

        

892‘ K 705001 R01 T71 , D+M KuchVňSka linka délkv 2600mm k5 l 55 00000 CS VLASTNl

893‘ K 705001 R02 TrZ , D+M linka délky 2550mm k5 l 55 00000 CS VLASTNl

894‘ K 705001 R03 T73 , D+M linka délkv 2600mm k5 l 55 00000 CS VLASTNl

Posuny a dunlnéni vývodů ZTI hod Z 80000 CS VLASTN‘

Posuny a doplněni vývodů elektro hod 2 80000 CS VLASTNl

Rozebranl SDK a naledné složení a zapravenl hod 3 50000 CS VLASTNl   
REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 
-120 000 OD    

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST č.026 - Příprava elektro pro větrnou elektrárnu za opěrnou zídkou

Vysoká škola báňská -Technicka' univerzila Oslrava

GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem

80 08.2

Pol311

Po|312

ELE0023

ELE0023

ELEODZA

ELE0022

ELE0023

 

Příprava propojeni VN s EkF

Mikrotrubicka zemní ilusiosiěnná 12/8mm ve svazku Multi 4x 12/8mm, pro přímou pokládku do země např.. OTHMV

DMULT|74x1278

instalacní kabel 450/750V s PVC izolací a PVC pláštěm Cu 3x25 mm2, barevné značení "J"

instalacní kabel 450/750V s PVC izolací a PVC pláštěm Cu 5x10 mmZ, barwne značení "J"

Folie do výkopu oranžmrá, 220mm šířka k označení kabelových iras ajiných vedení ukládaných do zemních výkopů

Ohebná odvoupláštmrá korugovaná chránicka HDPE D40mm, b. červená, mechanická odolnosi min ASUM/20cm „ vč

a iesnících koncovek

a

HZS koordinace a spolupráce s navazujícími proiesemi

Úprma dokumentace , skutečný stav

Drotmý instalační materiál

HZS koordinace a spolupráce s navazujícími proiesemi

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

CHVÁLEK ATELIÉR

s.r.o..

154 194,40

154 194,40

15419440

19 22030 CS VLASTNl

490110 CS VLASTNl

4 37500 CS VLASTM

5 71200 CS VLASTM

 
 

 

 

Poznámka:

OEI

15419440'



ZMĚNOVÝ LIST 5.027 . Úpravy a doplnění MaR rozvaděčů

Vysoka skma bahska rTechnlcka unwerzma Oshawa

GEMO a s

mmmFD mm5mm mzvadece a New sm

Polní mslrumenlaoe R A

\sw do me „Mm sw „mm „mm. „o mm

 

REKAFITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

CHVÁLEK ATELIÉR

93 733,54

se 733,54

mm „m. „m.m lamamv „mama/mm

cmm vumem mm. »; WWWnd max» mummy . mnm v vmpmmnw

cmm vmmm MaR

Pnadavnvšs

wzomnnícsvmsml

Gmunhzsvmsml

 

 

 

ODFOCET

PRIPOCET

CELKEM

nn

93 73 54



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.028 - Doplnění panikového kování- rozvodna VN m.č.109

 

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava Elf-‘ZALEK ATELIER

GEMO a.s.

\ PČ Tvn Kód Popis MJ Mnužství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová suusíava

Náklady soupisu celkem 11 500,00

\ 1 K \D+M panikavé kování do vrat (po\ ZIAL) ks \ 11 500,00 CS VLASTNi

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 
IODPOCET 

 PŘÍPOČET

CELKEM

0,00

11 500 00

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č.029 - Ventilátor do KGJ

 

 

 

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Oslrava :t'XALEK ATELIER

GEMO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenavá soustava

Náklady soupisu celkem 47 158,10

47 158,10

Místnost 112 - Kogenerace

1 K gywutrubm axialm ventilator, otáčky 1350 (mlnr1), prumer patrubl DNASD, napéll 400V, prutok 7159 m3/hod, phkon ks 28 918‘80 CS VLASTNÍ

2 K D+M Družná manžeta ks 7 69830 CS VLASTNÍ

3 K D+M Spiro potrubí DNASD včetně tvarovek mb 10 54130 CS VLASTNÍ

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

ODPOCET OEI

PRIPOCET 4715810

CELKEM

 

 

 

 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.030 - Nábytek - stoly

 

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava SFZALEK ATELIER

GEMO a.s.

\ PČ TvD Koa Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová suuslava

Náklady soupisu celkem 32 134,00

Dodávka á montáž , Pracovni Sim 1200x700 mm. dekor Egger U201 ST19 II. 25 mm , Struktura podnož MHádeslgn G2 .

1 K ST201S stříbrná + káná\ G2 ST201K712, 2x průchodka ks 10 396'00 CS VLASTNI

Dodávka á montáž , Pracovni Sim 1200x800 mm. dekor Egger U201 ST19 II. 25 mm , Struktura podnož MHádeslgn G2 .

2 K ST201S stříbrná + káná\ G2 ST201K712, 2x A ks 2‘ 738'00 CS VLASTNI  
 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 
0,00

32 134 00

 

 

 

 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.031 - Tlaková nádoba - vzdušník stlačený vzduch

 

 

 

 

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava Elf-‘ZALEK ATELIER

GEMO a.s.

\ PČ TvD Kód Popis MJ Mnužství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová suuslava

Náklady soupisu celkem 70 980,00

1 K Pozlnkavaná tlaková nádoba () objemu 500\„ včetně passportu a dopravy na slavbm 15 \elá Záruka na nádobu ks 42 500,00 CS VLASTNÍ

2 K Demontáž ' ' ' systému a nádoby ks 8 112,00 CS VLASTNÍ

3 K Úprava uatrubl' ks 3 400,00 CS VLASTNÍ

4 K Úprava armalur (výměna doaněni) ks 4 800,00 cs VLASTNi

5 K Montáž nádobv ks 12 16800 CS VLASTNÍ   
 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 

0,00 
70 980,00 

ODPOCET

PRIPOCET

CELKEM

 



ZMĚNOVÝ LIST č.032 - Elektroinstalace - doplnění a úpravy

St:-„\ ba

C91: LP“ Lne geÍÍckycT a LMÍ cheTtalT cr Iecmdch _ „xrlcrsr TCLJeÍ

usekl

>V UÍ , „olea (JL,

Sums

st:

L'acaxate

uchazeč

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem

K ELE0495

Pol183

_ Pol198

: Po|203

_ Po|204

Po|205

7410087

ELE0554

ELE0461

ELE0495

ELE0480

ELE0512

 

Trubka ohebná k ochraně kabelů. mechanicka odolnost 320N. vnitřní průměr min. 28.8 mm. bezhalogenmla. . UV stabilní„

a„barva čern

Průchod střešním maslem a izolací, zanravení

x

Krabice instalační průměr vrtaného otvoru 80 mm. samozhašiva material PVC. hloubka 66 mm. průměr 73„5 mm. např.

KPR 60

:Sadra stavební soka

_Vvkroužení l osazení otvoru pro KPR 68

Dokumentace skutečného provedení „ íolodokumenlace

Doprava, přesun hmot

VRN , zařízení staveniště, odběr enerqií. WC. ostraha.

vPadIahm/a nřístroiova krabice nro hranaté vestavné iednotkv. pro výšku mazaninv 7m1 25 mm

Kabel bezhalogenový Ban 51111 Cu 4x35 (barevne značení J) pevně

. .5.

Trubka ohebná k ochraně kabelů. mechanicka odolnost 320N. vnitřní průměr min. 28.8 mm. bezhalogenmla. . UV stabilní„

barva černa

Kabelové Dříchvtkv včetně hmoždinkv a vrulu nro funkční normovou trasu s nožarní klasifikaci min.„ PSDVR

Požarné odoína elektroinstalační krabice P90R, 126x126x74mm. vč. keramické svorkovnice , dvojité, svorky 5x 1.5

6mm2. IP66

Úprava rozvaděče RS 1.3

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Datum

CHVALEK ATELIÉR

s.r.o..

2 O31„DO CS VLASTNÍ

1 549.07 CS VLASTNÍ

212.0005 VLASTNÍ

2 850.0005 VLASTNÍ

50„uo_cs VLASTNÍ

120„uo_cs VLASTNÍ

300.00 cs VLASTNÍ

CS VLASTNÍ

1 354„uo cs VLASTNÍ

1 746„DO:CS VLASTNÍ

718.10 cs VLASTNÍ 
 

000
 

71 522.83 

 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.033 - Výměna kování a zámků - terasa a střecha

  

 

 

 

Stama

:kycw a Lmvcwmewtah cr lecrnclcgn _ „xplcrer wCLJew

Open

Scums

SIC Datum

zacaxate Vysoká škola báňská -Technická univerzila Oslrava P‘ CJEKIBHI it'L/ALEK ATELIÉR

umazec GEMO a.s. [Dracoxatel

\ PČ Typ Kod Popis MJ Mnnžslvl J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 980,80

Výměna kování (klika/klika) a panikovehn zámku , pozice 12/AL (terasa) ks 5 46040 cs VLASTNÍ

\ Výměna kování ' ' a ' zémkus pozice11/AL (střecha) \ ks \ 548040 cs VLASTNÍ 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

0,00

10 960 80
 

ODPOCET

PRIPOCET

CELKEM

 



ZMĚNOVÝ LIST č.034 - Elektroinstalace - doplnění a úpravy ll

Stama

Cemur“ Enewgellckych a D‘wonmemam cr Tecmologn _ prlorer wCEZTew

omen

SC 017 Objekt CEZ’S

Soup‘s

=: Cl \ :C - Šlh'olrmdd ať:

sto

Zacaxatel Vysoká škola báňská -Technická univerzila Oslrava

„mazec GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem

514 K ELE0512 :gznfirznfiPoggna eleklrmnslalačm krablce FQUR, 126x126x74mm, vč. keramlcke svorkavnlce , dvojné, svorky 5x 1.5

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Datum

Pxojektam

Zpracox ate

CHVALEK ATELIER

s.r.o..

718‘ 10 CS VLASTNÍ

 

 

 

 

 

ofil

na 254 ml



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.035 - Přemalováni místnosti

 

    

 

  

     

 

 

Vysoká škola báňská -Technicka' univerzita Ostrava SFZALEK ATELIER

GEMO a.s.

\ PČ TvD Koa Popis MJ Mnužství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová suuslava

Náklady soupisu celkem 1 5 024,00

1 K Vvymalbavakcentnl Sieny Vibarvě piskove Zlule , RAL dle vyberu inveslora vZasedaci mislnasli misinosl Č. 316 na celou ks 5 832,00 CS VLASTNÍ

vyšku misinosu. Plocha vymalby cca 27 m2.

2 K Vvymalbavakcentni Sieny Vibarvě piskove Zlule , RAL dle vyberu inveslora v Zasedaci mlslnosll mistnost č. 317 na celou ks 3 672,00 CS VLASTNÍ

vyšku misinosu. Plocha vymalby cca 17 m2.

výmalba akcentni Stěny v barvě pískově Žlulé , RAL dle výběru inveslora v Zasedací mísinosli místnost č. 323 na celou .

3 K výšku misinosu. Plocha výmalby bez dveřního otvoru cca 20 mz. k5 4 320,00 C5 VLASTN'

4 K Zakrytí stávajících konstrukci, koncových prvku a podlahy ks 70000 cs VLASTNÍ

5 K Úklid, likvidace odpadu ks 500.00 CS VLASTNÍ 

   

 

  
  

  

   
 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 

0,00
 

1 5 024,00
 

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č.036 - Opravy a doplnění požárních ucpávek prostupu technologií

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Oslrava :t'XAl-EK ATELIER

GEMO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenavá soustava 

 
Náklady soupisu celkem

1 \ K 350594 Pratinužámíucnávkv

34 445,00

m2 \ 34 44500 cs VLASTNÍ

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 
OEI

 

ODPOCET

PRIPOCET

CELKEM

34 M5 ODI

 



ZMĚNOVÝ LIST č.037 - Venkovní práce - komunikace, základ pod pylon.

Snaha

LL91: u“ Lre gamma 3 Lynx ; 1111911311 cr Íezrnz (CH _ „xmzra n,“Lje

u„vtzgekv

"i 32 , FW

Simms

[ 3mm

CHVÁLEK ATELIÉR
Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava F madam s r o

„mazec GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem 28 232,15

ze mm

Padkladka dlažby d0 betonového lože včetně dodavky betonu

Příplatek k ' ' ' ' z horniny muy " ' |, skupiny 1 až a ZKD 1000 m pres

10000 m

D 365'5 koeflclemem množství

3 K 162751119 3147 CS VLASTNÍ

o 365'1_B 'Přepuůené koeflcuemem množství

5 K 171251201 _Uložení svDaninv na skládkv nebo meziskládkv 726 CS VLASTNÍ

6 K 275313811 Zakladm/é nalkv Z betonu tř. C 25/30 1 275175 CS VLASTNÍ   REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 
om

28 232 15'

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST č.011 - Změna koordinace ATEKO

Vysoká škola báňská +Technička univerzita Ostrava

GEMO a.s.

Náklady soupisu celkem

D01

557 K ELE0555

s pevne

Kabel bezhalooenovv B2ca sid1 Cu 4x50 (barevně znaceni J) pevne

Jlsl|č400A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM1 6 Změna iištěni

33 K ELE0031 Jlsllč 53/3N, char E) 3+N-DoloVý„ |Cn=|0kA„ ln=53A

l33 K Etsooat

ELE0031

ELE0552

ELE0561

ELE0551

ELE0561

ELE0269

ELE0550

ELE0457

ELE0552

ELE0458

ELE0566

ELE0567

Jlsllči00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM1 9 Změna iištěnl'

ÍJlsllČ 53/3N, char E‘ 3+N-Dolový„ Icn=10kA„ ln=53A

Jlsllči00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM1 11 Změna počtu vodičů dle PD původně 2x4x35, požadavek 3x4x35, změna jištění

Jlsl|řAO0A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM1 12 Změna iišiěnl

ÍJlsllČ 53/3N, char E‘ 3+N-Dolový„ Icn=10kA„ ln=53A

Jlsllči00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM1 16 Změna delky přívodního vodiče + posuny oproti PD + místnost 123

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu 4X16 (barevně znaceni J) pevne

Kabel bezhalooenový B2ca sid1 Cu memmz, pevne, ZZ

RM1 15 Změna delkv přívodního vodiče + Dosunv oproti PD + místnost 123

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu 4x10 (barevně znaceni J) pevne

Kabel bezhalooenový B2ca sid1 Cu memmz, pevne, ZZ

Úpraw PD„ koordinace

RM1 17 Změna přívodního vodiče 1 4x6 na 4x16„ změna iištění

Jlsllč 2513, char C‘ 3—oolový„ lcn=10kA„ In=25A

Jlsllči00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu MG (barevně znaceni J) Del/ně

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu 1>Gmm2„ Pevně

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu 4X16 (barevně znaceni J) pevne

Kabel bezhalooenovv BZCa sid1 Cu 1X1Gmm2, Pevne

Ukoncenl kabelů do 4x10 mm2

Ukoncenl kabelů do 4x16 mm2

RM2 5 Změna jištění

ÍZIJWEOABF
Jlsl|či00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM2 6 Změna iištěni

ÍJlsl|č80A3F

Jlsl|či00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

RM2 7 Změna jištění

:mmm

ELE0598

ELE0599

ELEOG00

01

722

723110203R00

723110204R00

 

Jlsllči00A3F

Úprava rozvadece RH + nawšent odpínaoí spouště

Změna výškyjímačů na střeše

Jimacl izolovaný slozan na Íasadě uvnlll' 4000 mm (vcelně konzum/Kv pro monlaž a pol. vyrovnám, vnilfně vedeného

svodoveho vodice)

Jimacl izolovaný slozan 6000 mm‘ lS FANG IN A600

IS FANG TR nosič

Nosič Pro montáž na stěnm vzdálenost 80 mm

Páskové uzemňovací ob||mka 318-4"

UDew/ňovacl sada D=G1mm„ 0 mm

Zemní Dlvn + vnnřn část (21) kPa)

Polrubl zlrubek cerných somovaných na závit beznýcn DN 20

puvodní DN20 :>DN25

odbočka

i s

Polrubl zlrubek cerných somovaných na závit beznýcn DN 25

puvodní DN20 :>DN25

Kohout kulový , mosazný zavit vnitrni—vnitřní, DN 20„ PN 5, vcetne dodávky materiálu

2 odbočkyzměna dlmenze z DN20 :>DN25

odhocka DN20

změna z DN25=>DNED

z DN25=>DNED

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 

 

 

 

CHVÁLEK ATELIÉR

s.r.o..

262 007,97

-2 179100

2 58430

1 80030

-2 179100

2 58430

1 80030

-2 17930

2 58430

1 80030

-5 70720

-2 98530

13 96020

4 754‘10

-i9730

2t7„70

-2 58430

2 58430

-30 05030

52 55520

4 37000

-2 18316

-295„69

13 97020

-1 06425

1 94525

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

1 58030 CS VLASTNÍ

1 58030 CS VLASTNÍ

355 181,68

 


